AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 42/2018

PREGÃO Nº 26/2018

O Município de Ibicaré - SC, através do Prefeito Municipal Sr. GIANFRANCO VOLPATO, torna público para conhecimento, que a licitação na modalidade

Pregão Presencial nº. 26/2018, que previa Registro de Preços para contratação eventual e futura de serviços de conserto, incluindo a desmontagem e
montagem, de pneus destinados à manutenção dos veículos da frota dos órgãos participantes. Em nova analise constatou-se que ouve divergências nas

cláusulas do  presente edital, por tanto não havendo concorrência leal aos interessados no presente certame.

Ibicaré, 17 de julho de 2018.
Gianfranco Volpato

Prefeito